...

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 386 ,DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

,Al.fl>11embrOde 2001.Brasília, 11

Deputado'G1M A GELLO
Presiden e

1- EXONERAR JOSÉ CiCERO DA SILVA, matrícula nO 13.915-29, do cargo
em comissão de Coordenador de Comissão Permanente, CL-01, da Comissão de Educação,
Saúde e Segurança, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-01,
na Liderança do PPS.( Resoluções nO 168/00 e 125/97 - Processo nO 001-0121/99-CLDF).

2- EXONERAR ANTONIA LUCINEIDE ALEIXO DE OLIVEIRA, matrícula nO
14.652-30, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, da Liderança do PPS. (Resolução nO 125/97
- Processo nO 001-0396/01-CLDF).

3- EXONERAR ALTAMIRO RAJAO, matrícula nO 14.123-57, do cargo em
comissão de Chefe de Gabinete, CNE, do gabinete parlamentar do Deputado José Rajão, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-10, no referido gabinete.
(Resolução nO 143/97 e Portaria nO 181/98 e- Processo nO 001-0139/99-CLDF).

4- EXONERAR ANA LIDIA ÁVILA FRANCISCONI, matrícula nO 13.876-13,
do Cargo de Natureza Especial, CNE, do gabinete parlamentar do Deputado José Rajão, bem
como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-14, no referido gabinete.
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 001-062/99-CLDF).

5- EXONERAR ADEMIR SOARES LIMA, matrícula nO 14.772-20, do cargo de
Coordenador de Comissão Permanente, CL-01, da Comissão de Constituição e Justiça, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de Chefe de Gabinete, CNE, no gabinete
parlamentar do Deputado José Rajão. ( Resoluções nO 168/00 e 143/97 e Portaria nO 181/98
Processo nO 001-0443/01-CLDF).

6- EXONERAR MÁRCIA ROSE PEREIRA TUNA, matrícula nO 14.744-25, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do gabinete parlamentar do Deputado José Rajão, bem
como NOMEÁ-LA para exercer o cargo em comissão de Coordenador de Comissão
Permanente, CL-01, na Comissão de Constituição e Justiça. (Resoluções nO 143/97 e 168/00
Processo nO 001-0946/01-CLDF).

7- NOMEAR HUMBERTO ALVES RIBEIRO DOS SANTOS, para exercer o
cargo em comissão de Coordenador de Comissão Permanente, CL-01, na Comissão de
Educação, Saúde e Segurança. ( Resolução nO 16lj100 Processo nO 001-1180101-CLDF).

C:IDOCsELOP\MarloIATQS·MINUTASIMINUTA06.doc